sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0064/2022 na modalidade Pregão Eletrônico
029/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de
empresa(s) para prestação de serviço de estruturação (estrutura elétrica, sanitários químicos e estrutura
metálica), visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do Conselheiro 2022) de Uauá/BA, em favor
das empresas LUCAS FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ: 10.158.881/0001-27,
vencedora dos Itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 e Z BARBOSA DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ:
18.693.289/0001-37 vencedora dos Itens 06, 07, 08, 09 e 10, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 09 de junho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DC5F7426A312D3BCC79077D1864D25E

		2022-06-10T16:55:53-0300